



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023

№ 102

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
(Губернатора) Томской области от 27.05.2003 № 120

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 27.05.2003 № 120 «О Координационном совете по поддержке инвестиционной деятельности и предоставлению государственных гарантий» («Официальные ведомости» (сборник нормативно-правовых актов, подписанных Главой Администрации Томской области), 2003, № 22 (52) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя Губернатора Томской области по инвестиционной политике и имущественным отношениям» заменить словами «заместителя Губернатора Томской области по экономике, инвестиционной политике и имущественным отношениям»;

2) абзац второй пункта 10 Положения о Координационном совете по поддержке инвестиционной деятельности и предоставлению государственных гарантий, утвержденного указанным постановлением, признать утратившим силу;

3) в составе Координационного совета по поддержке инвестиционной деятельности и предоставлению государственных гарантий, утвержденном указанным постановлением:

а) слова «Потёмкин В.В. – заместитель Губернатора Томской области по инвестиционной политике и имущественным отношениям – председатель Координационного совета» заменить словами «Потёмкин В.В. – заместитель Губернатора Томской области по экономике, инвестиционной политике и имущественным отношениям – председатель Координационного совета»;

б) слова «Антонов А.А. – заместитель Губернатора Томской области по экономике – заместитель председателя Координационного совета» исключить;

в) слова «Бородулин Г.А. – начальник Департамента инвестиций Томской области» заменить словами «Бородулин Г.А. – начальник Департамента инвестиций Томской области – заместитель председателя Координационного совета»;

г) слова «Бугаева Т.Г. – и.о. начальника Департамента по развитию инновационной и предпринимательской деятельности Томской области» заменить словами «Бугаева Т.Г. – начальник Департамента по развитию инновационной и предпринимательской деятельности Томской области»;

д) слова «Кнорр А.Ф. – заместитель Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию» исключить;

е) слова «Конев А.С. – начальник Департамента лесного хозяйства Томской области» заменить словами «Конев А.С. – и.о. заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию»;

ж) слова «Матюсова К.А. – и.о. начальника Департамента экономики Администрации Томской области» исключить;

з) после слов «Руппель Н.Я. – заместитель Губернатора Томской области по строительству и инфраструктуре» дополнить словами «Хрипунова О.Н. – и.о. начальника Департамента экономики Администрации Томской области»;

и) слова «Четина Е.В. – председатель комитета финансирования производственной сферы Департамента финансов Томской области» заменить словами «Четина Е.В. – заместитель начальника Департамента финансов Томской области – председатель комитета финансирования производственной сферы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



В.В. Мазур